
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234661

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 01:43:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de enfermagem
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de enfermagem

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2022 00:00:00 ATA PREGÃO 01-2022 Baixar

02/02/2022 00:00:00 Proposta Digital Retificada Cota Reservada Baixar

02/02/2022 00:00:00 Proposta Digital Retificada Cota Aberta Baixar

02/02/2022 00:00:00 Edital Retificado PP 01-2022 Baixar

02/02/2022 00:00:00 Aviso de Retificação ao Edital PP 01 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234661/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-materiais-de-enfermagemp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc644f71b7c06bf5f840baa47a7d30f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5fcfd795b5c1f176051b56e67bd76d0.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4331514314b7d9dad22b9e3111b886da.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc60b94eabe935b7ab3682a8c7500593.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63cf5be329be3d20d141417cd75d1db8.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 Edital PP 01/22 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35523ed945a6431db6cb54b1e41d07ea.pdf

